מאת עוה"ד רינת בובליל - קדש

במדינת ישראל ממונה האגף לרישוי כלי ירייה על מתן רישיונות לתושבי המדינה, לארגונים וגופים, זאת על פי סמכותו ומכח חוק כלי ירייה, תש"ט - 1949.

בחינת הבקשות נעשית על ידי הרשות המוסמכת שהינה פקיד הרישוי על פי המלצת קצין משטרה בכיר, זאת בהתאם לסעיפי החוק ובהתאם למדיניות שגובשה ואושרה על ידי השר לביטחון הפנים.

כללי המדיניות והגורמים המהווים אותה, מפורסמים ומתעדכנים על ידי המשרד לביטחון פנים – האגף לכלי ירייה ונקראים 'תבחינים' ו'עילות'.